21
70

«30pA» JIyraHCbK

CanyTiH OnekcaHap
XyHiop Peiic
bonb AHTOH
eppepo
baTaros ApceHin
byTko borgaH (K)
Yypko Bsayecnas
Aunk OnekcaHap
AHTIOX [eHunc

A. bawwmy
KuptoxaHues Irop

3anacHi

30
34
17
22
8

47
15
16
11
19
32

TypbaeBcbknini MnkmnTa
Habut Makcum
Fopbay Irop

MiyiH MeTap
XaxJiboB Onekcin
BaHTyx PomaH
Opvwniok Knpuno
BonowunH BikeHTin
A. Hpyp

byran Brnagucnas
Cnecap ApTem

TpeHep
KoBanb HOpin

ApbiTp:

boHpapeHko AMuTpo

AcucTteHT 1:

JleB4eHKO Makcum

ACUCTEHT 2:

IpvKiH Bnagucnas
4-v apbiTp:
AdaHacbeB OnekcaHap

CniocTepiray apbitTpaxy:

ApaHOBCbKUN EBreH

7%

VBET Jlira

2023/24 20-n Typ, MaTy Nel156
YeTBep, 07.03.2024, 15:30, "ApeHa JliBun beper", Kniscbka 06.. 1°C.

2:0

29

«MunHanm» MuHan

KeMmkiH OnekcaHap
AmnTpyk Tapac
KopHinyyk Ceprii
[Mpokon4yyk Kupwuno
HemyaHiHoB OMuTpo (K)
Yyes borpaH
BiTeH4yK Bagum
CemoTiok Bnagucnas
Bakysia Bnagucnas
YcTumeHko leHunc
PemeHsak ApTyp

3anacHi

13
77
8

22
97
19
11
7

6

10

baHoypa OnekcaHap
Kuncinb Apocnas
MaTioweHko IBaH
Cknba €BreHin
Kopabnin Tumyp
Monos Kipin
JemunpeHko IBaH
l'yHiveB €rop
Bawkeba Bacusb
Tuwyk MNasno

TpeHep
JiobeHoBiY Xenbko

ApbiTp VAR:

LWaHgop OnekcaHap
AcncTeHT apbiTpa VAR:
Ckpunka AHAapin
Crioctepiray apbitpaxy VAR:
JIncenyyk Ceprin

Lenerar:
eyko IBaH
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VBET Jlira, 2023/24, 20-n Typ, MaT4 Ne156
YeTeep, 07.03.2024, 15:30, "ApeHa Jlisu beper", Kuiscbka 061.. 1°C.

«30psa» JlyraHCbK 2:0 «MuHan» MuHan
14 44 BiTeH4yK Bagnm
7 AHTIOX JeHunc ® 18'
\ 2 OmnTpyk Tapac
46 s 97 KopabniH Tumyp
51" 71 CemoTiOK Briagncnas
7 AHTIOX [eHunc \
19 byran Bnagucnas N 66
70 KuptoxaHues Irop 1 \
66
17 T'opbay Irop
, 71 CemoTIOK Bnagucnas
70 N 7 I'yHiYveB €rop
\ 29 PemeHsK ApTyp
70 N 8 MaTloLweHKo IBaH
19 byran Bnagucnas ® 73
10 XKyHiop Penc \
47 BaHTyx PomaH N 76
20 Yypko Bsadvecnas 4 76"

22 MiyiH NeTap
32 cﬂicga';eﬁé’fﬁﬁ N 8l

3 N 3 Kueins Aocas
3 N 1) Hewumeno e

84' 5 KopHinyyk Ceprin
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ ron XKoBTa KapTka l Zpyra xosTa kapTka . YepBoHa KapTka
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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